ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ-ЮГРА

ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ  СУРГУТСКОГО  РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ФЕДОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

  628456, Тюменская область, Сургутский  р-н, пгт. Федоровский, пер. Валерия Лаба, д.2

тел. 731-850

ИНН 8617006374 / КПП 861701001

ПРИКАЗ

от 26.01.2022г.               № 83

Об утверждении Публичного доклада

МБОУ «Федоровская СОШ № 1» за 2021 год

На основании Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», в соответствии с письмом Минобрнауки РФ от 28.10.2010г. № 13-312

«О подготовке Публичных докладов», в целях информирования обучающихся и их родителей,

представителей органов исполнительной и законодательной власти, средств массовой

информации, общественности об условиях, особенностях, результатах образовательного

процесса, финансово-экономической деятельности и перспективах развития МБОУ

«Федоровская СОШ № 1»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Публичный доклад МБОУ «Федоровская СОШ № 1» за 2021 год.

2. Обеспечить публикацию Публичного доклада на сайте школы до 01.02.2022г.

(Ответственный: Стебакова О.Н., учитель информатики).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

		2022-01-28T09:42:41+0500
	А.В. Пайль